Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2010 г. N 278

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ САНИТАРНОГО

СОДЕРЖАНИЯ И БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ДЕСНОГОРСК" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по вопросам комплексного развития города, городского хозяйства и экологии, и в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области Десногорский городской Совет решил:

1. Внести следующие изменения в Правила по обеспечению санитарного содержания и благоустройства территории муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, утвержденные решением Десногорского городского Совета от 27.11.2008 N 719:

1) пункт 10 дополнить подпунктом 10.3.1 следующего содержания:

"10.3.1. Территории платных стоянок для постоянного и временного хранения транспортных средств должны иметь ограждение из современных конструкций, по согласованию с архитектурным отделом МУ "Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу".";

2) подпункт 2.7 пункта 2 изложить в следующей редакции:

"2.7. Тротуар - элемент дороги, предназначенный для движения пешеходов и примыкающий к проезжей части или отделенный от нее газоном.".

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Десна".

Глава муниципального образования

"город Десногорск"

Смоленской области

В.Н.БЛОХИН